

# Årsredovisning

för

**Green Compliance Scandinavia AB**

Org.nr. 559403-3416

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karin Sandgren, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen för Green Compliance Scandinavia AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och rådgivning inom hållbarhet och hållbarhetsjuridik. Den viktigaste rådgivningen är att hjälpa bolag att med ett strategiskt tillnärmande reducera sitt klimatavtryck och förbereda organisationen på kommande lagstiftning innanför miljö- och hållbarhetsområdet.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg, Skåne län, men jobbar med kunder både lokalt och på distans.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 fortsatte bolaget sin utveckling och expansion. Arbetet har varit inriktat mot att ge skräddarsydd rådgivning till företag som vill anpassa sig till de kommande juridiska förändringarna inom hållbarhetsområdet och minska sin påverkan på omvärlden.

Det primära målet för bolaget är att hjälpa företag att integrera hållbarhetsstrategier med juridiska lösningar på ett sätt som inte bara uppfyller lagstiftningens krav utan även skapar långsiktiga och hållbara fördelar för både företag och samhälle.

Årets mål var att bredda tjänsteutbudet och fortsätta vara en framtidsorienterad rådgivare inom hållbarhet och hållbarhetsjuridik.

2025 har varit ett framgångsrikt år, där bolaget framförallt har kunnat erbjuda fler tjänster än tidigare.

Planen för 2026 är att bredda tjänsteutbudet ytterligare och fokusera på kompetensdelning av juridiska förändringar inom hållbarhetsområdet.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	1 067 879	729 660	369 999
Resultat efter finansiella poster	80 292	137 347	57 496
Balansomslutning	454 712	410 284	176 788
Soliditet (%)	42,04	43,55	39,81

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under perioden uppvisat en positiv utveckling och har i perioden 2023 till 2025 ökat med ca 191,8%. Ökningen är ett resultat av målmedvetet arbete med att bredda tjänsteutbudet i kombination med ett utökat förtroende från befintliga kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	45 380	80 267	150 647
Balanseras i ny räkning	0	80 267	-80 267	0
Utdelning	0	-50 000	0	-50 000
Årets resultat	0	0	45 402	45 402
Belopp vid årets utgång	25 000	75 647	45 402	146 049

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 647
Årets resultat	45 402
<b>Summa</b>	<b>121 049</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>51 049</b>
<b>Summa</b>	<b>121 049</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 70 000 kr, vilket motsvarar 140,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 067 879	729 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 067 879</b>	<b>729 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-44 859	-71 822
Övriga externa kostnader		-194 437	-115 006
Personalkostnader	2	-737 748	-396 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 560	-10 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-987 604</b>	<b>-593 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 276</b>	<b>136 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	1 277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352	-44
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16</b>	<b>1 233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 292</b>	<b>137 347</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 564	-35 280
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 564</b>	<b>-35 280</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 728</b>	<b>102 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 326	-21 800
<b>Årets resultat</b>		<b>45 402</b>	<b>80 267</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	29 040	39 600
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>29 040</b>	<b>39 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 040</b>	<b>39 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	119 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 143	18 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 143</b>	<b>138 081</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		322 528	232 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>322 528</b>	<b>232 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 672</b>	<b>370 684</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>454 712</b>	<b>410 284</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		75 647	45 380
Årets resultat		45 402	80 267
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>121 049</strong>	<strong>125 647</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>146 049</strong>	<strong>150 647</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		56 844	35 280
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>56 844</strong>	<strong>35 280</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		19 562	3 372
Skatteskulder		19 614	25 237
Övriga skulder		202 643	180 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 400
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>251 819</strong>	<strong>224 357</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>454 712</strong>	<strong>410 284</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	
Hemsida	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 800	52 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 800</b>	<b>52 800</b>
Ingående avskrivningar	-13 200	-2 640
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 560	-10 560
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 760</b>	<b>-13 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 040</b>	<b>39 600</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Helsingborg

**Karin Sandgren**

Styrelseledamot

2026-02-06